1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE IGREJINHA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 04/2020

Divulga Classificação Final dos Editais n° 01/2019 e 02/2019.

REALIZAÇÃO: Fundação Educacional Encosta Inferior do Nordeste – FEEIN,

mantenedora das Faculdades Integradas de Taquara, FACCAT.

O Município de Igrejinha,  representado, neste ato, pelo Sr. Joel Leandro Wilhelm,

Prefeito Municipal, no uso das atribuições legais, considerando a classificação publicada por

meio  do  Edital  nº  03/2020,  de  21  de  janeiro  de  2020,  após  a  aplicação  dos  critérios  de

desempate  previstos  no  referido  Edital,  torna  pública  a  CLASSIFICAÇÃO  FINAL  dos

candidatos referentes aos Editais de Concurso Público nº 01/2019 e 02/2019.

1.1 Integram este Edital os seguintes Anexos:

Anexo I – Lista de classificação final, referente ao Edital n° 001/19, para cargo de

Professor Área I e Professor Área II das disciplinas  de: Artes, Ciências,  Educação Física,

História, Geografia, Matemática, Português e Inglês.

Anexo II – Lista de classificação final, referente ao Edital n° 002/19 para provimento

efetivo ao cargo de: Educador Multimeios.

Município de Igrejinha/RS, 30 de janeiro de 2020.

Joel Leandro Wilhelm
Prefeito

Registre-se e publique-se.

Leandro Marciano Horlle
Secretário de Administração e
Desenvolvimento Econômico

_______________________________________________________________________________________
Av. Pres. Castelo Branco, 228. Fone: 51-3549-8600. Fax: 51-3545-1958. Cx. Postal: 131.

CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

2

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE IGREJINHA

Anexo I

Lista de classificação final, referente ao Edital n° 001/19, para cargo de Professor Área I e

Professor Área II das disciplinas de: Artes, Ciências, Educação Física, História, Geografia,

Matemática, Português e Inglês.

PROFESSOR ÁREA I

NOME DO CANDIDATO Nº DA INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

IASMIN FERNANDA MULLER 45 1º

ANALICE SOARES 568 2º

KAMILA ROCHA DE LIMA 192 3º

GEISIBEL DAIANE ALVES DE MEDEIROS 257 4º

CRISTIANE VASEN 528 5º

RAMONA MULLER DA SILVA 547 6º

VALQUIRIA ILDE KAUTZMANN DA SILVA 341 7º

AURIELY STUDIER LOPES 293 8º

JULIA BRAUN 529 9º

FERNANDA ROBERTA LAMPERT 190 10º

CINTIA GRACIELI DA SILVA MULLER 470 11º

MARCIA LIANE KERSCHNER 224 12º

ELISANE TEREZINHA BAU FERRARI 366 13º

TAIRINE VOGT 462 14º

LUCIMARA STAHELSKI 193 15º

JULIANA AMAGE DE FREITAS 492 16º

ANA PAULA MENEGON DOS REIS 333 17º

ANA PAULA DA VEIGA 179 18º

NATALIA PAOLA BRODBECK 542 19º

MAIANE ALMEIDA 316 20º

LILIA KELI VARGAS RODRIGUES 84 21º

ANA PAULA HEROLD 166 22º

SONIA LOPES DE MORAIS 245 23º

PAOLA SCHMITZ  ALTENHOFEN 357 24º

LÉA LIDIANE BASTOS DE MOURA 369 25º

_______________________________________________________________________________________
Av. Pres. Castelo Branco, 228. Fone: 51-3549-8600. Fax: 51-3545-1958. Cx. Postal: 131.

CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

3

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE IGREJINHA

NOME DO CANDIDATO Nº DA INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

ANDREIA DOS SANTOS LOPES 367 26º

SABRINA RIBOLDI SPERLING 163 27º

EDUARDO PINTO 511 28º

CAROLINA DIAS LEMOS 300 29º

CRISTIELI PALHANO 403 30º

MARIA ALESSANDRA DOS SANTOS ENGELMANN 246 31º

JAQUELINE RAQUEL STURM RUFINO 440 32º

ROSANE CAMARGO 249 33º

ROSILEI ALMEIDA DE OLIVEIRA 467 34º

GEISIANE DORR 311 35º

TASSIA ISABEL GRES 31 36º

VERA CRISTINA DA SILVA 240 37º

PATRICIA MELTZER SANTOS 290 38º

AMANDA EBLING 389 39º

NATALIA HENRICH MULLER 91 40º

RENATA TAIS LUNKES 401 41º

BRUNA RIBEIRO BIASUS 2 42º

LIDIA DE FARIAS 592 43º

JENIFER CAROLINE BONFADA LAVAL 484 44º

FERNANDA RUANA FETTER HOERLLE 428 45º

SABRINA PATRICIA SARAIVA 1 46º

ESTER EDNA TUBIAS DE SOUZA 425 47º

JULIANGELICA DOS SANTOS ALVES 244 48º

LAUANA DANIELA DE AZEVEDO SCHAFER GOTTLIEB 465 49º

ANA PAULA MORESCO OTERO 205 50º

TAMIRIS MARINA ALVES DE MORAES 413 51º

JANAÍNA HAHN RAMOS 143 52º

KAREN DA SILVA ROSA 418 53º

TAÍS HAN 520 54º

JESSICA LUANA BRIZOLA DE AZEVEDO 485 55º

_______________________________________________________________________________________
Av. Pres. Castelo Branco, 228. Fone: 51-3549-8600. Fax: 51-3545-1958. Cx. Postal: 131.

CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

4

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE IGREJINHA

NOME DO CANDIDATO Nº DA INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

ANDRESSA PIOVESAN TIBURSKI 439 56º

ANGELICA ALMEIDA DA SILVA 105 57º

SIMONE MASSON 72 58º

DEBORA DE BRITO LIMA REUTER 295 59º

CRISTIANE CAMILA BISCHOFF MAURER 214 60º

VANUSA DE OLIVEIRA MATTOS 158 61º

LIANE ANDREIA GRAUNKE 109 62º

SIMONE FERNANDES DINIZ 57 63º

CATIANE ZOTT 446 64º

GRACIELI ESTEVE 152 65º

BRUNA ALESSANDRA ROBERTO MULLER 181 66º

JAQUELINI DUTRA DE ANDRADE 87 67º

ARIADNE LAZZARETTI 14 68º

JOSIANE DOS SANTOS 161 69º

PAULA LÖPER RODRIGUES DO NASCIMENTO 506 70º

JÉSSICA MACEDO KLEIN 434 71º

CAMILA FLORES LEMOS VOIGT 477 72º

CAROLINE SALDANHA DE QUADROS 32 73º

TAINARA RAQUEL HENCKE 206 74º

JULIANA DA SILVA 429 75º

PAMELA SABRINI WINGERT 420 76º

INA DUAN DUARTE 132 77º

MICHELLE MURIEL RITZEL 377 78º

JENIFER ISAMARA MULLER 215 79º

MARCIA DENISE GLINKE 267 80º

TAIS ROTHMANN DA SILVA 17 81º

JÓICE DOS SANTOS 495 82º

MARCELA PEREIRA KEHL 162 83º

PAMELA FRANCIELE RICK 494 84º

PATRICIA DAS DORES MARTINS 223 85º

_______________________________________________________________________________________
Av. Pres. Castelo Branco, 228. Fone: 51-3549-8600. Fax: 51-3545-1958. Cx. Postal: 131.

CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

5

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE IGREJINHA

NOME DO CANDIDATO Nº DA INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

DANIELA WALTRICK DA SILVA 88 86º

CINTIA VIVIANE JUNG 160 87º

MARIANE REGINA REUTER BECKER 524 88º

VALQUÍRIA CARDOSO LAVA 543 89º

GISELLE PADILHA NETO COELHO 247 90º

FRANCIELE ALINE PEREIRA SANT'ANNA 210 91º

VANESSA WILKOM DE CAMPOS 200 92º

DIANA TISOTT 119 93º

BRUNA EDUARDA RIBEIRO OURIQUE 238 94º

FABRINE JOSIANE LINDNER 459 95º

BIANCA YASMIM PORT 536 96º

NATHALIA SCHEFFER DOS SANTOS 518 97º

PATRICIA SIMONE FLESCH FARIAS 571 98º

FERNANDA  BARBOSA 347 99º

VERA LÚCIA SILVEIRA BARBOSA 248 100º

JESSICA ALESSANDRA PRASS 452 101º

GRACIELE OLIVEIRA DE BORBA 501 102º

SELMA LIRA EMMANOELLI 398 103º

CAMILA BIANCA BECHER PORT 189 104º

CLAUDIA SIMONE DE BORBA 298 105º

GEISI CAMILA DA ROSA PEREIRA 259 106º

CAROLINE MÜLLER WALLAUER 560 107º

VLADINEIA APARECIDA RAMOS 517 108º

ANDRÉ MOISÉS SCHILLING 376 109º

ROSANE FURTADO 174 110º

KELEN TAIS OLIVEIRA DA SILVA FERNANDES 86 111º

RAFAELA FERNANDA RUBE 125 112º

CAMILA LISIANE ALTENHOFEN 271 113º

FRANCIELI MOREIRA BAPTISTA 269 114º

EMILLY RIBEIRO DOS SANTOS 19 115º

_______________________________________________________________________________________
Av. Pres. Castelo Branco, 228. Fone: 51-3549-8600. Fax: 51-3545-1958. Cx. Postal: 131.

CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

6

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE IGREJINHA

NOME DO CANDIDATO Nº DA INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

ELSO RENATO STEFFEN 383 116º

SHEILA CRISTINA SCHUCH HENEMANN 39 117º

ANA PAULA RODRIGUES TAVARES 176 118º

MARTA MARTINS 148 119º

FERNANDA SCHINAIDER 431 120º

ROSELI DA SIVA ARAUJO ROSA 519 121º

JUSSARA FAZZIONI DE CAMPOS MARTINS 126 122º

SILVANA FAGUNDES HENRIQUE 135 123º

JOICIMARA MARQUES 365 124º

ELOIZA MARTINS DIAS GEHRKE 147 125º

ADRIANA TEREZINHA KROLOW GIANISELLA. 53 126º

ALINE PADILHA 85 127º

ALEXANDRA ROBERTA 581 128º

DÉBORA ITÁLIA BEDIN 384 129º

DEBORA ADRIANA DREFS BUBLITZ 358 130º

ROSY RIDAN BRITTES CARVALHO 441 131º

TATIANA RIBEIRO DA SILVA 88 132º

MARA REGINA LIZI DOS SANTOS 526 133º

DÉBORA 584 134º

AMANDA GOMES DA SILVA 391 135º

DAIANA FERRARI DOS SANTOS 546 136º

FRANCIELE RIBEIRO DA SILVA 415 137º

NADINE MARIA FISCHER 61 138º

TAÍNE BORGES KUHS 499 139º

CRISTIANE DE OLIVEIRA 231 140º

MEISI GEORDANA SOHNE REINHEIMER 512 141º

Candidatos na Condição de Pessoa com deficiência - sem reserva de vaga
PROFESSOR ÁREA I

NOME DO CANDIDATO Nº DA INSCRIÇÃO
CLASSIFICAÇÃO
GERAL

CLASSIFICAÇÃO NA
CONDIÇÃO DE PCD

PAMELA FRANCIELE RICK 494 84º 1º

_______________________________________________________________________________________
Av. Pres. Castelo Branco, 228. Fone: 51-3549-8600. Fax: 51-3545-1958. Cx. Postal: 131.

CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

7

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE IGREJINHA

PROFESSOR ÁREA II – PORTUGUÊS

NOME DO CANDIDATO Nº DA INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

LUIS FELIPE LORO 222 1º

CAROLINA ORIGUELLA 578 2º

PRISCILA FROTA SEVERO 219 3º

FABIANE VIEIRA DE SOUZA 315 4º

JULIETE CARINA SCHENKEL 27 5º

LUIZA VITÓRIA DE ABREU SCHELL 180 6º

MAYSA CARLA VILANOVA PINTO NEVES 556 7º

PATRICIA GONÇALVES DA SILVA 513 8º

DIETER MATEUS HENNIG 208 9º

ADRIANA KIRSCH SCHILLING 538 10º

HELAINE ALMEIDA DOS SANTOS FREIRE 184 11º

ROSÂNGELA SILVEIRA DE MATOS 307 12º

FRANCIELI CORBELLINI 97 13º

REJANE DOS SANTOS POSPICHIL 49 14º

RODRIGO TARCISO BARATER 202 15º

PROFESSOR ÁREA II – MATEMÁTICA

NOME DO CANDIDATO Nº DA INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

TATIANA KLISZCZ 120 1º

EDUARDO MARTIN 254 2º

MARCIO ANTONIO STUDZINSKI 276 3º

GUILHERME ALEX KUHN 115 4º

MICHELE TATIANA KRUMMENAUER DA SILVA 422 5º

SAMUEL DARLEI DA SILVA 139 6º

EVERTON LEONARDO DE OLIVEIRA 225 7º

ALESSANDRA NATÁLIA DOS PASSOS 146 8º

ELIOTSON FERNANDO MENEZES FERNANDES
JUNIOR

285 9º

RAISSA FRANCINE FLORENCIO HENRICH 50 10º

VALDIRENE DE OLIVEIRA CARLOS 286 11º

JOAO CARLOS DE AVILA OLIVEIRA 442 12º

_______________________________________________________________________________________
Av. Pres. Castelo Branco, 228. Fone: 51-3549-8600. Fax: 51-3545-1958. Cx. Postal: 131.

CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

8

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE IGREJINHA

PROFESSOR ÁREA II – INGLÊS

NOME DO CANDIDATO Nº DA INSCRIÇÃO Classificação

CRISTIANO EDUARDO DA ROSA 75 1º

LUIZA VITÓRIA DE ABREU SCHELL 182 2º

CAREN DAIANE DOS SANTOS 242 3º

JULIO ARNHOLD RITZEL 133 4º

PRISCILA FROTA SEVERO 409 5º

MARLUCI CARDOSO 570 6º

LUCIANE WIGG ACOSTA 141 7º

MONICA ISABEL RAASCH 102 8º

CLÉBER DAVI JAHN 82 9º

REGINA LUCIA SAMPAIO DAMAS 198 10º

ENDIELI ROBERTA RORIG 359 11º

SARA CAROLINE LOPES DE MORAIS 243 12º

PROFESSOR ÁREA II – GEOGRAFIA

NOME DO CANDIDATO Nº DA INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

PATRICIA DO AMARAL BONADIMAN 290 1º

EVERTON ABEL ALVES FERNANDES 550 2º

PAULO GUALBERTO DE SÁ NETO 154 3º

JOSIEL DA SILVA HENRIQUE 232 4º

EVANIELY SAYONARA DOS SANTOS COSTA
GUALBERTO DE SÁ

155 5º

ANDRÉ LUÍS DA SILVA 436 6º

ELISEU FARIAS DA SILVA 63 7º

NEIVA MEURER LEDUR 47 8º

KAREN PORTES CALEAL SCHEIN 408 9º

CAROLINA MUNIZ FIGUEIREDO 110 10º

CRISTIAN GUILHERME LINO 297 11º

LUÍSA TAINÁ DOS SANTOS DA SILVA 344 12º

_______________________________________________________________________________________
Av. Pres. Castelo Branco, 228. Fone: 51-3549-8600. Fax: 51-3545-1958. Cx. Postal: 131.

CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

9

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE IGREJINHA

PROFESSOR ÁREA II – HISTÓRIA

NOME DO CANDIDATO Nº DA INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

JONAS CRISTIANO BECK 201 1º

GABRIEL OSMAR WILBERT DE BORTOLI 486 2º

FAGNER DOS SANTOS 33 3º

CELSON FABIANO CONRATH 73 4º

FERNANDA GÄLZER 168 5º

DAIANE AREND FLORES DE OLIVEIRA 469 6º

VITÓRIA NICOLINI NUNES 52 7º

LEONARDO CARDOSO WICHINHESKI 460 8º

EDSON RODRIGO BECKER RODRIGUES 51 9º

JESSÉ TEIXEIRA DA SILVA 426 10º

FELIPE ROSENTHAL RABELO 294 11º

DESIRE FERREIRA DA ROSA SILVA 361 12º

LANA MARTIELI SCHROER 268 13º

CRISTINA RODRIGUES DE SOUZA 507 14º

DEMETRIUS RICCO ÁVILA 112 15º

JANE SARAY SCHMITT WITZEL 288 16º

IGOR TIERES GLAESER 574 17º

GUILHERME SOARES KAHL 10 18º

MISAEL FERREIRA FARIAS 79 19º

RENAN MONTEIRO DREYER 326 20º

BRUNO FELIPE TREIN 164 21º

DUÍLIO MARTINS DA ROSA 55 22º

MONICA MELLO BARBOSA 137 23º

GILNEI SAIBERT MARTINS 340 24º

JUNIOR JOSÉ BERTOLDI 144 25º

MAIKELI CARDOSO DA SILVA 85 26º

ANDRÉ ALCÂNTARA DO AMARAL 213 27º

CASSIANO ANDRE HUBERT 156 28º

_______________________________________________________________________________________
Av. Pres. Castelo Branco, 228. Fone: 51-3549-8600. Fax: 51-3545-1958. Cx. Postal: 131.

CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

10

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE IGREJINHA

PROFESSOR ÁREA II - EDUCAÇÃO FÍSICA

NOME DO CANDIDATO Nº DA INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

VINICIUS BOHRER 16 1º

LEONARDO FABRÍCIO CORRÊA MARINHO 94 2º

EGEU TIMÓTEO CARDOSO 330 3º

LEANDRO COCONCELLI 320 4º

TASSIA PRICILA KEHL 195 5º

BRUNO DACÓL 490 6º

FRANCISCO DANIEL ALVES DA SILVA 80 7º

KERLON S. MADALOSSO 203 8º

EDERSON ALEXANDRO BICKEL 41 9º

ROBERSON EDUARDO GUNTZEL HINSCHINK 393 10º

FALCON LUIZ JOST 262 11º

FELIPE FERREIRA DA SILVA 38 12º

FRANCIELI BONFADA DE QUADROS 414 13º

PROFESSOR ÁREA II - CIÊNCIAS

NOME DO CANDIDATO Nº DA INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

TOMAS FELIPE HERRMANN 101 1º

FELIPE HAEBERLIN 534 2º

SHEILA KLIMKOWSKI BUCOSKI 370 3º

DEIVID MACHADO 362 4º

JONATHAN LUIZ ROBALSKI 310 5º

ISABEL CRISTINA KIRSCH 342 6º

PROFESSOR ÁREA II – ARTES

NOME DO CANDIDATO Nº DA INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

ALINE LETICIA MACHADO 134 1º

FRANCIELI SERAFINI DE CARLI 253 2º

ANGELICA HERTHAL LIMA 274 3º

PÂMELA PAKULSKI 378 4º

MARIA ALICE LEHNEN DO COUTO 373 5º

GEISEBEL KONRAD 99 6º

ANDREA DE AGUIAR 559 7º

_______________________________________________________________________________________
Av. Pres. Castelo Branco, 228. Fone: 51-3549-8600. Fax: 51-3545-1958. Cx. Postal: 131.

CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

11

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE IGREJINHA

Anexo II

Lista de classificação final, referente ao Edital n° 002/19 para provimento efetivo ao cargo de:

Educador Multimeios.

EDUCADOR MULTIMEIOS

NOME DO CANDIDATO Nº DA INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

MAIANE ALMEIDA 92 1º

IASMIN FERNANDA MULLER 31 2º

ESTER EDNA TUBIAS DE SOUZA 139 3º

JAQUELINE TICIANE ADAMS 85 4º

MORGANA SCHUCH BOECK 108 5º

ANA PAULA DA VEIGA 51 6º

LUANA DONA VIDAL DA SILVA 23 7º

ALINE RAQUEL DILL MATTE 101 8º

TAIS ROTHMANN DA SILVA 6 9º

IVANETE DE FATIMA MALMANN 164 10º

ELISANE TEREZINHA BAU FERRARI 121 11º

JESSICA WOMMER WOTTRICH 65 12º

FRANCIELE ALINE PEREIRA SANT'ANNA 60 13º

KAMILA ROCHA DE LIMA 54 14º

TAMARA WATHIER 32 15º

AMANDA NOGUEIRA DO AMARAL 126 16º

ANA LAURA SCHENKEL MACHADO 69 17º

KELLY JAQUELINE RIBEIRO SCHULTZ 94 18º

TATIANE SCHMIDT 5 19º

VERA CRISTINA DA SILVA 82 20º

ELEONICE APARECIDA SILVA DE MELLO 97 21º

VANESSA LINDEN HÖRNIG 209 22º

MARIA ALESSANDRA DOS SANTOS ENGELMANN 81 23º

VANUSA DE OLIVEIRA MATTOS 40 24º

ALINE MICHELE KOCHHANN 177 25º

_______________________________________________________________________________________
Av. Pres. Castelo Branco, 228. Fone: 51-3549-8600. Fax: 51-3545-1958. Cx. Postal: 131.

CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

12

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE IGREJINHA

NOME DO CANDIDATO Nº DA INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

BRUNA MAIARA GAEDKE ALMEIDA 90 26º

FABIANE KAIPER BAPTISTA 130 27º

MARIA FRANCIELE PEREIRA HENKE 79 28º

TAIS FERNANDA MARTINS 202 29º

ADRIANA VARGAS DA SILVA 186 30º

VLADINEIA APARECIDA RAMOS 187 31º

LIDIA CHARLINE KRUMMENAUER 104 32º

LETICIA DA SILVA DE MOURA 113 33º

MARLENE TEREZINHA LEMOS DA ROSA 78 34º

ALICE SCHU 62 35º

MARIA EDUARDA BORBA HIRT 45 36º

STEPHANIE LAIS DOS SANTOS 122 37º

ADRIANA TEREZINHA KROLOW GIANISELLA. 142 38º

LIDIA DE FARIAS 206 39º

MARLI MULLER 176 40º

GISELLE PADILHA NETO COELHO 77 41º

ALCENIA FURTADO DA SILVA 141 42º

GISELDA NARELI POMIE 70 43º

JANAINA BRUNA RODRIGUES DA SILVA 89 44º

FERNANDA RUANA FETTER HOERLLE 140 45º

ANA PAULA ALVES DA SILVA 86 46º

DJOVANA MAGGIONI SCHAEFFER 58 47º

FRANCIELE SPIER DE OLIVEIRA COUTO 43 48º

CINTIA GRACIELI DA SILVA MULLER 167 49º

CAROLINE DA CRUZ RIBEIRO NUNES 159 50º

GIANE APARECIDA CARDOSO 38 51º

SCHEILA SILVA 120 52º

MARIANGELA AMORETTI KUHN 181 53º

FRANCIELI NUNES DA SILVA FERREIRA KOLLING 97 54º

EDUARDA THOMAZ MARTINS 153 55º

_______________________________________________________________________________________
Av. Pres. Castelo Branco, 228. Fone: 51-3549-8600. Fax: 51-3545-1958. Cx. Postal: 131.

CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

13

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE IGREJINHA

NOME DO CANDIDATO Nº DA INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

ADRIANA DA SILVA CARLOS 137 56º

ALINE LAUANA ALTHAUS SCHULZ 9 57º

MARIZANE TEREZINHA RODRIGUES 146 58º

MONICA FISCHER 42 59º

SABRINA RIBOLDI SPERLING 41 60º

VANESSA DE MELLO 152 61º

ALINE PATRÍCIA ALTREIDER 47 62º

ISLANA TAMARA PORT 157 63º

MELISSA OHANA MONTEIRO CAMARGO 95 64º

SANDRA MARA DA ROSA MONTEIRO 155 65º

JESSICA FABIANA DA SILVA 73 66º

GRAZIELY POLO 21 67º

JÉSSICA DUARTE DE LIMA 72 68º

KETLEN PONTES DE ALMEIDA 180 69º

SILVANA RICHEL SIOCHETTA 115 70º

SUELEN MOURA 166 71º

CÁTIA WELZEL 144 72º

JESSICA LUANA BRIZOLA DE AZEVEDO 175 73º

LUISA LUNARA ALTHAUS 34 74º

QUÉLI PEREIRA 49 75º

RAQUEL DE OLIVEIRA 114 76º

BRUNA DA SILVA ROOS DONINI 147 77º

INGRID SILVEIRA 158 78º

_______________________________________________________________________________________
Av. Pres. Castelo Branco, 228. Fone: 51-3549-8600. Fax: 51-3545-1958. Cx. Postal: 131.

CEP: 95650-000. Igrejinha/RS